

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyei számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Magánszemély szerződéses partnerek kapcsolattartási adatainak kezelésére vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia a magánszemély szerződéses partnerekkel történő kapcsolattartás céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a szerződés fennállása alatt az Ön és a Plébánia között létrejövő szerződés előkészítése és a szerződés teljesítése (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés b) pont), illetve a szerződés megszűnését követően a Plébánia jogi kötelezettsége (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés c) pont a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 169. § (1) bekezdése alapján).

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a magánszemély szerződéses partnerekkel történő kapcsolattartás tekintetében az Ön nevét, e-mail címét és telefonszámát kezeli.

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a személyes adatokat harmadik személy részére nem adja át.

4. Az adatkezelés időtartama

A Plébánia a szerződéses partnere kapcsolattartási adatait a szerződés megszűnését követő 8 évig kezeli.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („Plébánia”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „CIC”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyei számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („KASZ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „SZET”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Pályázati elszámoláshoz szükséges személyes adatok kezelésére vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia a Plébánia által megnyert pályázatok elszámolása és a pályázati feltételek teljesítése céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja). A Plébánia jogos érdeke, hogy a pályázati elszámolás szerződésben rögzített szabályait betartsa és a pályázatra vonatkozó szerződésben foglalt kötelezettségeit teljesítse.

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja).

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia pályázati elszámolás tekintetében a következő személyes adatait kezeli: képmás, jelenléti íven szereplő személyes adatok, pályázati elszámoláshoz szükséges további személyes adatok.

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a személyes adatokat a Plébánia által elnyert pályázat kiírója és a Székesfehérvári Egyházmegye részére adja át.

4. Az adatkezelés időtartama

A Plébánia a pályázati elszámolással kapcsolatos személyes adatait a pályázati feltételek szerinti őrzési idő végéig kezeli.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

6.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyéi számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Kiállított és befogadott számviteli bizonylatok kezelésére vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia a számviteli törvényben foglalt számviteli bizonylat kiállításai kötelezettség és könyvviteli kötelezettség teljesítése céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogi kötelezettsége (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés c) pont a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 169. § (2) bekezdése alapján).

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a számviteli bizonylatokon az Ön nevét és lakcímét kezeli.

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a személyes adatokat a Nemzeti Adó- és Vámhivatal, a számlázó programot karbantartó szolgáltató és a könyvviteli szolgáltató részére adja át.

4. Az adatkezelés időtartama

A Plébánia az Ön számviteli bizonylatokon szereplő személyes adatait a számla kiállítását követő 8. év végéig kezeli.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, észszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyéi számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Szerződéses partnerek kapcsolattartási adatainak kezelésére vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia a szerződéses partnerekkel történő kapcsolattartás céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a szerződés fennállása alatt a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a szerződés megszűnését követően a Plébánia jogi kötelezettsége (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés c) pont). A Plébánia jogos érdeke, hogy a szerződéses partnerével a szerződés előkészítése és a szerződés fennállásának teljes időtartama alatt kapcsolatot tudjon tartani a szerződés teljesítése érdekében.

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a szerződéses partnerekkel történő kapcsolattartás tekintetében az Ön nevét, e-mail címét és telefonszámát kezeli.

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a személyes adatokat harmadik személy részére nem adja át.

4. Az adatkezelés időtartama

A Plébánia a szerződéses partnere kapcsolattartási adatait a szerződés megszűnését követő 8. év végéig kezeli.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

6.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyéi számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Szerződéses partnerek képviseleti adatainak kezelésére vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia a szerződés jogszerű létrejötté céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a szerződés fennállása alatt a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a szerződés megszűnését követően a Plébánia jogi kötelezettsége (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés c) pont a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 169. § (1) bekezdése alapján). A Plébánia jogos érdeke, hogy a szerződéses partnerével olyan szerződést kössön meg, amely szerződés a szerződéses partnerének cégszerű aláírását tartalmazza.

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a szerződés jogszerű létrejötté tekintetében az Ön nevét, pozícióját és aláírását kezeli.

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a személyes adatokat harmadik személy részére nem adja át.

4. Az adatkezelés időtartama

A Plébánia a szerződéses partnere képviselői adatait a szerződés megszűnését követő 8 évig kezeli.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

6.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („Plébánia”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „CIC”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „SZET”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Hírlevél küldésével kapcsolatos személyes adatok kezelésére vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia a hírlevélre feliratkozott személyek részére történő hírlevél küldése céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja az Ön hozzájárulása (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés a) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja.

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a hírlevél küldése tekintetében az Ön nevét és e-mail címét kezeli.

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a személyes adatokat harmadik személy részére nem adja át.

4. Az adatkezelés időtartama

A Plébánia a hírlevél küldéséhez szükséges személyes adatait a hírlevélről történő leiratkozás időpontjáig kezeli.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele. A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

6.4 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog

gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, hozzájáruláson alapuló adatkezelés esetén a személyes adatai kezeléséhez adott hozzájárulását visszavonta és az adatkezelésnek nincs más jogalapja, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.5 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- 7.1** Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.
- 7.2** A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- 7.3** A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Táboroztatással kapcsolatos személyes adatok kezelésére vonatkozó adatkezelési tájékoztató

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („Plébánia” vagy „Szervező”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „CIC”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „SZET”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

az Európai Unió és a Tanács 2016/679. számú rendeletének („Rendelet”) való megfelelés érdekében a jelen adatkezelési tájékoztatóban foglalt rendelkezések szerint kezeli a jelentkezők személyes adatait:

1. Az adatkezelés célja és jogalapja, kezelt személyes adatok köre

Adatkezelés célja	Adatkezelés jogalapja	Kezelt személyes adatok köre
Táborba jelentkezés rögzítése, kapcsolatfelvétel és kapcsolattartás	Rendelet 6. cikk (1) bekezdése b) pontja - Szerződés teljesítésén alapuló adatkezelés	Jelentkezési lapon szereplő személyes adatok, kapcsolattartási adatok
Egészségügyi állapot igazolása	Rendelet 6. cikk (1) bekezdése c) pontja – jogi kötelezettség teljesítésén alapuló adatkezelés a gyermekek táboroztatásának közegészségügyi feltételeiről szóló 6/2025. (II. 25.) BM rendelet 4. § (5) bekezdése	Egészségügyi nyilatkozaton szereplő, egészségi állapot igazolásához szükséges személyes adatok
Étkezés biztosítása	Rendelet 6. cikk (1) bekezdése b) pontja - Szerződés teljesítésén alapuló adatkezelés	Név
Szállás biztosítása	Rendelet 6. cikk (1) bekezdése b) pontja - Szerződés teljesítésén alapuló adatkezelés	Szálláshely biztosításához szükséges személyes adatok

2. Személyes adatok címzettjei

A Szervező a személyes adatokat harmadik személy részére nem teszi hozzáférhetővé.

A Szervező külső szálláshelyszolgáltatás igénybevétele esetén a szálláshely biztosításához szükséges személyes adatokat a szálláshelyszolgáltató részére adja át.

3. Az adatkezelés időtartama

A Szervező a személyes adatait tábort követő hónap végéig kezeli.

4. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Szervező a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt e-mailben megküldi az Ön részére.

5. Az Adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Szervezőhöz az adatvedelem@puspokseg.hu e-mail címen fordulhat.

A Szervező az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele. A Szervező szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Szervező a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban az alábbi jogokat gyakorolhatja:

5.1 Hozzáféréshez való jog

Kérése esetén a Szervező a személyes adatait, illetve a személyes adatai kezelésével kapcsolatos információkat az Ön rendelkezésére bocsátja.

Ha a Szervező a személyes adatait kezeli, akkor Ön jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Szervező milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Szervező kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Szervező alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Szervező az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Szervező meg kell, hogy győződjön az érintett törvényes képviselője és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

5.2 Helyesbítéshez való jog

Ön jogosult a Szervezőtől kérni, hogy indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse az Ön pontatlan személyes adatait vagy egészítse ki az Ön hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Szervező a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

5.3 Törléshez való jog

A Szervező az Ön kérésére indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha a személyes adatok kezelése jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Szervező indokolatlan késedelem nélkül törli az Ön személyes adatait, ha (i) a Szervezőnek nincs szüksége a személyes adatokra abból a célból, amely célból gyűjtötte vagy kezelte azokat, (ii) Ön tiltakozik az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból és nincs elsőbbséget élvező jogszerű ok az adatkezelésre, (iii) a személyes adatait jogellenesen kezelte vagy (iv) a Szervező jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

5.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

Kérheti a személyes adatai kezelésének korlátozását, ha

- (i) vitatja a személyes adatok pontosságát,
- (ii) az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi,
- (iii) a Szervezőnek nincs szüksége a személyes adatokra, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli.

A Szervező ebben az esetben a személyes adatait tárolja, azonban bármely egyéb adatkezelést csak az Ön hozzájárulásával vagy jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez, illetve más személy jogainak védelme érdekében végez.

A Szervező az Ön személyes adatainak kezelését a fenti (i) esetben a személyes adatok pontossága ellenőrzésének időtartamára, a fenti (ii) és (iii) esetben az Ön által meghatározott időtartamra korlátozza.

6. Jogsértés esetén tehető lépések

- 6.1 Ha úgy gondolja, hogy a Szervező megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Szervezőhöz az adatvedelem@puspokseg.hu e-mail címen fordulhat.
- 6.2 A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a hatósághoz (Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság, székhely: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11.; levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, telefonszám: +36 (1) 391-1400, honlap: naih.hu).
- 6.3 A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a tagállami lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tagállami tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Szervező székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Plébánia részére történő adományozással kapcsolatos személyes adatok kezelésére vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

1.1 Adományozással kapcsolatos személyes adatok kezelése

A Plébánia az adományozással kapcsolatos személyes adatait adományozás lehetőségének biztosítása céljából kezeli.

Az adatkezelés jogalapja az Ön és a Plébánia között létrejövő szerződés teljesítése (Rendelet 6. cikk (1) bekezdés b) pont), a szerződés megszűnését követően jogi kötelezettség teljesítésén alapuló adatkezelés (Rendelet 6. cikk (1) bekezdés c) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja.

1.2 Igazolás kiállításával kapcsolatos személyes adatok kezelése

A Plébánia az adományozók részére igazolása kiállítása céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja az Ön és a Plébánia között létrejött szerződés teljesítése (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés b) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja.

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia az adományozás tekintetében az alábbi személyes adatok kezeli:

Adatkezelési tevékenység	Kezelt személyes adatok kategóriái
Adományozás lehetőségének biztosításával kapcsolatos személyes adatok kezelése:	Név, lakcím, bankszámlaszám, számviteli bizonylaton szereplő személyes adatok
Adományozók részére igazolás kiállítása:	Igazolásban szereplő személyes adatok

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia az adományozással kapcsolatban kezelt személyes adatokat az alábbi személyek részére továbbítja:

Adatkezelési tevékenység	Kezelt személyes adatok címezettjei
Adományozás lehetőségének biztosítása	Név tekintetében a Plébánia honlapjának látogatói
Adományozók részére igazolása kiállítása	Nem kerül sor adatközlésre

4. Az adatkezelés időtartama

A Plébánia az adományozással kapcsolatban kezelt személyes adatokat az alábbi időpontban semmisíti meg, illetve az alábbi időtartamon belül kezeli:

Adatkezelési tevékenység	Személyes adatok kezelésének időtartama
Adományozás lehetőségének biztosítása	Számviteli bizonylat, azt alátámasztó dokumentum esetében az adomány biztosítását követő 8. év végéig
Adományozók részére igazolás kiállítása	Igazolás adományozó részére történő átadása

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a

Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, észszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények

előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- 7.1** Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébánia adatvédelmi tisztviselőjéhez az adatvedelem@puspokseg.hu e-mail címen fordulhat.
- 7.2** A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- 7.3** A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyei számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Bérmálásra vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia a bérmálás dokumentálása céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy a bérmálással kapcsolatos személyes adatokat kezelje és ezzel megfeleljen a CIC alább hivatkozott kánonjainak, a KASZ, illetve a SZET alább hivatkozott §-ainak.

A bérmálással kapcsolatos adatkezelési célokat a CIC alábbi kánonjai, valamint az KASZ alábbi §-ai írják elő:

	Adatkezelési cél	Kánoni hivatkozás
1.	Bérmálásra történő jelentkezés	CIC. 535. kán. 1. § és a 894. kán.
2.	Bérmálásra történő jelentkezés megerősítése	CIC 890. kán.
3.	Bérmálásra történő felkészítés	CIC 890. kán., SZET 67. §
4.	Bérmálás bérmáltak könyvébe történő bejegyzése	CIC. 535. kán. 2. §, 895. kán., valamint az KASZ 47-49. §
5.	Bérmaadatok kereszteltek anyakönyvébe történő bejegyzése érdekében történő továbbítása	CIC. 535. kán. 2. §, 895. kán., valamint az KASZ 55. §
7.	Bérmálási emléklap kiállítása	CIC 879. §

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a bérálással kapcsolatban az alábbi személyes adatokat kezeli:

Adatkezelési tevékenység	Kezelt személyes adatok kategóriái
Bérálásra történő jelentkezéssel kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Név, kapcsolattartási adatok
Bérálásra történő jelentkezés megerősítésével kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Bérálandó családi és keresztnéve, neme, származása, a szentség kiszolgáltatója neve és hivatala, a szülők, (vagy örökbefogadók) bérmaszülők neve, vallása, lakóhelye, szülők származása, tanúk, a keresztelezés ideje, valamint a születés helye (város, kerület) és ideje
Bérálásra történő felkészítéssel kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Név, felkészítésen történő részvétel időpontja
Bérálás béráltak könyvébe történő bejegyzésével kapcsolatban kezelt személyes adatok:	A megbérált bérmanéve, családi és keresztnéve, születési neve, születési helye, ideje, lakóhelye, A megbérált szüleinek családi és keresztnéve, A bérmaszülő családi és keresztnéve, A megbérált keresztelezésének helye és ideje, A bérálás helye, ideje, A bérálás kiszolgáltatójának neve, hivatala.
Bérmaadatok keresztelek anyakönyvébe történő bejegyzésével kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Bérálás helye, ideje
Bérálási emléklap kiállításával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Bérálási emléklapon szereplő személyes adatok

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a béráltak anyakönyvét a Székesfehérvári Egyházmegye részére továbbítja.

A Plébánia a bérmaadatok keresztelek anyakönyvébe történő bejegyzése érdekében történő továbbítása céljából kezelt személyes adatokat azon plébánia részére adja át, amely a keresztelek tekintetében a keresztelek anyakönyvébe a keresztelest bejegyezte.

4. Az adatkezelés időtartama

A személyes adatok az alábbi kivételekkel nem kerülnek törlésre. A Plébánia a személyes adatokat tartalmazó dokumentumokat a Plébánia levéltárába helyezi.

A Plébánia a bérmlásra történő jelentkezés, a bérmlásra történő jelentkezés megerősítése, valamint a bérmlásra történő felkészítés céljából kezelt személyes adatokat a bérmlás időpontjáig kezeli.

A Plébánia a bérmlási emléklapon szereplő személyes adatokat a bérmlási emléklap bérmlt személy részére történő átadásáig kezeli.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

6.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébánia adatvédelmi tisztviselőjéhez az adatvedelem@puspokseg.hu e-mail címen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyéi számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Aposztáziával kapcsolatos személyes adatok kezelésére vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia az aposztázia dokumentálása céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy az Egyház közösségét elhagyókat nyomon kövesse és ezzel megfeleljen az Egyházi Törvénykönyv (1983) („CIC”) CIC 751. kánonjában, valamint az 1364. kánonjában, illetve a KASZ 31. § (5) bekezdés c) pontjában foglaltaknak.

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia az aposztázia dokumentálása céljából a következő személyes adatokat kezeli: név, jegyzőkönyvben szereplő személyes adatok.

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia az aposztázia dokumentálása céljából kezelt személyes adatokat a Székesfehérvári Egyházmegye részére adja át.

4. Az adatkezelés időtartama

Az aposztázia dokumentálása céljából kezelt személyes adatok törlésére nem kerül sor. A Plébánia a személyes adatokat tartalmazó dokumentumokat a Plébánia levéltárába helyezi.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

6.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyei számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Elsőáldozásra vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia az elsőáldozás biztosítása céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy az elsőáldozással kapcsolatos személyes adatokat kezelje és ezzel megfeleljen a CIC alább hivatkozott kánonjainak, a KASZ és a SZET alábbi §-ainak.

Az elsőáldozással kapcsolatos adatkezelési célokat a CIC alábbi kánonjai, valamint a KASZ alábbi §-ai írják elő:

	Adatkezelési cél	Kánoni hivatkozás
1.	Elsőáldozásra történő jelentkezés nyilvántartása	CIC 912. kán., 913. kán., 914. kán., SZET 18. §
2.	Elsőáldozásra felkészítéssel kapcsolatos jelenléti ív felvétele	CIC 914. kán.
3.	Elsőáldozás keresztek anyakönyvébe történő bejegyzése	KASZ 24. §
4.	Emléklap kiállítása	KASZ 24. §

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia az elsőáldozással kapcsolatban az alábbi személyes adatokat kezeli:

Adatkezelési tevékenység	Kezelt személyes adatok kategóriái
Elsőáldozásra történő jelentkezés nyilvántartásával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Név, születés helye, ideje, keresztelés helye, ideje, szülei neve, kapcsolattartási adatok
Elsőáldozásra felkészítéssel kapcsolatos jelenléti ív felvételével kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Név, felkészítés időpontja
Elsőáldozás kereszteltek anyakönyvébe történő bejegyzésével kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Elsőáldozás ténye, helye, ideje
Emléklap kiállításával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Elsőáldozás ténye, emléklapon szereplő személyazonosító adatok

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia az elsőáldozással kapcsolatos személyes adatokat az alábbi időpontban semmisíti meg, illetve az alábbi időtartamon belül kezeli:

Adatkezelési tevékenység	Címzettek
Elsőáldozásra történő jelentkezés nyilvántartásával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Hitoktatók
Elsőáldozásra felkészítéssel kapcsolatos jelenléti ív felvételével kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Nem kerül sor adatközlésre
Elsőáldozás kereszteltek anyakönyvébe történő bejegyzésével kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Az a plébánia, amely az elsőáldozó tekintetében a kereszteltek anyakönyvébe a keresztelést bejegyezte
Emléklap kiállításával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Emléklap átadása

4. Az adatkezelés időtartama

A személyes adatok az alábbi kivételekkel nem kerülnek törlésre. A Plébánia a személyes adatokat tartalmazó dokumentumokat a Plébánia levéltárába helyezi.

A Plébánia az elsőáldozásra történő jelentkezéssel, az elsőáldozásra felkészítéssel kapcsolatos jelenléti ív felvételével kapcsolatos személyes adatokat az elsőáldozás időpontjáig kezeli.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi

kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

6.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyéi számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Fényképek, videófelvételek készítésével és felhasználásával kapcsolatos személyes adatok kezelésére vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia a Plébánia eseményeinek megörökítése, a Plébánia tevékenységének bemutatása céljából, illetve a Plébániai események Krisztushívők részére történő közvetítése céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy *saját tömegtájékoztatási eszközök alkalmazásával is minden emberi hatalomtól függetlenül hirdesse az evangéliumot minden népnek* és ezzel megfeleljen a CIC 747. kánon 1. §-ában foglaltaknak. A Plébánia jogos érdeke továbbá, hogy a plébánia eseményeit fényképeken és videófelvételeken rögzítse és ezzel megfeleljen a SZET 351. §-ában foglaltaknak.

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a fényképek, videófelvételek készítésével és felhasználásával kapcsolatos adatkezelés során az Ön képmását kezeli.

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a fényképek, videófelvételek készítésével és felhasználásával kapcsolatban kezelt képmását a nyilvánosság részére továbbítja.

4. Az adatkezelés időtartama

A személyes adatok törlésére nem kerül sor. A Plébánia a személyes adatokat tartalmazó dokumentumokat a Plébánia levéltárába helyezi.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, Ön visszavonta hozzájárulását és az adatkezelésnek nincs más jogalapja, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

6.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébánia adatvédelmi tisztviselőjéhez az adatvedelem@puspokseg.hu e-mail címen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyei számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Házasságkötésre vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia a házasságkötés dokumentálása céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy a házasságkötéssel kapcsolatos személyes adatokat kezelje és ezzel megfeleljen a CIC alább hivatkozott kánonjainak, valamint a KASZ alábbi hivatkozott §-ainak.

A házasságkötéssel kapcsolatos adatkezelési célokat a CIC alábbi kánonjai, valamint a KASZ alábbi §-ai írják elő:

	Adatkezelési cél	Kánoni hivatkozás
1.	Házasság jogszerűségének biztosítása	CIC 1066. kán., 1079. kán., 1081. kán., KASZ 56-57. §
2.	Jegyesek naplójának vezetése a házasságkötéssel járó jogi és lelkipásztori feladatok elvégzésének megkönnyítése céljából	CIC 1067. kán., valamint az KASZ 51-59. §
3.	Jegyesoktatáson való részvétel igazolása	KASZ 58. §
4.	Házasság házasultak könyvébe történő bejegyzése	CIC 535. kán. 2. §, 1121. kán. 1. §, valamint az KASZ 32-38. §
5.	Házasság kereszteltek könyvébe történő bejegyzése	CIC 535. kán. 2. §, valamint az KASZ 39. §

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a házasságkötéssel kapcsolatban az alábbi személyes adatokat kezeli:

Adatkezelési tevékenység	Kezelt személyes adatok kategóriái
Házasság jogszerűségének biztosításával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Igazolásokon, jegyesvizsgálati dokumentumban szereplő személyes adatok
Jegyesek naplójának vezetésével kapcsolatban kezelt személyes adatok:	A jelentkezés ideje A jegyesek családi és keresztnéve, vallása és családi állapota, születésének helye, ideje; keresztelésük helye, ideje, lakóhelye, illetve pótlakóhelyük Szüleik (elhunyt házastársuk) családi neve és keresztnéve Akadályok és felmentésük – Tilalmak és engedélyük Jegyesoktatások ideje Tanúk neve, lakóhelye A házasságkötés helye és ideje (elbocsátás) A házasság bejegyzése a Kereszteltek anyakönyvébe
Jegyesoktatáson való részvétel igazolásával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Igazoláson szereplő személyes adatok
Házasság házasultak könyvébe történő bejegyzésével kapcsolatban kezelt személyes adatok:	A házasságkötés helye, ideje A házasultak családi és keresztnéve, vallása, állapota, születési helye és ideje, keresztelésének helye és ideje, lakóhelye A házasultak szüleinek családi és keresztnéve A tanúk családi és keresztnéve, lakóhelye Az eskető neve és hivatala Engedélyek, felmentések
Házasság kereszteltek könyvébe történő bejegyzésével kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Házasságkötés helye, ideje és a házastárs neve

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a házasság jogszerűségének biztosítása céljából kezelt személyes adatokat házasságkötési akadály esetén az illetékes egyházi hatóság, valamint a Székesfehérvári Egyházmegye részére adja át.

A Plébánia a házasság házasultak könyvébe történő bejegyzése érdekében kezelt személyes adatokat a Székesfehérvári Egyházmegye részére továbbítja.

A Plébánia a házasság keresztek anyakönyvébe történő bejegyzése érdekében történő továbbítása céljából kezelt személyes adatokat azon plébánia részére adja át, amely a keresztek tekintetében a keresztek anyakönyvébe a keresztelést bejegyezte.

A Plébánia a személyes adatokat nem továbbítja további harmadik személy részére.

4. Az adatkezelés időtartama

A személyes adatok az alábbi kivételekkel nem kerülnek törlésre. A Plébánia a személyes adatokat tartalmazó dokumentumokat a Plébánia levéltárába helyezi.

A Plébánia a jegyesoktatáson való részvétel igazolása céljából kezelt személyes adatokat az igazolás jegyesek részére történő átadásáig kezeli.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,

- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezésétől, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

6.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.
- A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím:

ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).

- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyei számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Plébániai hitoktatásra vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia a hittannapló vezetése céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy a hittannapló vezetésre kerüljön és ezzel megfeleljen a CIC 773 és 777 kánonjaiban, valamint SZET 9. §-ában foglaltaknak.

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a hittannapló vezetése céljából a következő személyes adatokat kezeli: név, oktatás időpontja, hittannaplóban szereplő további személyes adatok.

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a hittannapló vezetése céljából kezelt személyes adatokat a Székesfehérvári Egyházmegye, az illetékes szerzetesrend, illetve az Magyar Katolikus Püspöki Konferencia részére adja át.

4. Az adatkezelés időtartama

A hittannapló vezetése céljából kezelt személyes adatok törlésére nem kerül sor. A Plébánia a személyes adatokat tartalmazó dokumentumokat a Plébánia levéltárába helyezi.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

6.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyei számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Plébánia képviselőtestületére, egyéb csoportokra vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

1.1 Képviselőtestületi tagok jelölése, testület megválasztása

A Plébánia a Plébánia alapítása céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy a Plébánia képviselőtestületi tagjai jelölésre, illetve megválasztásra kerüljenek és ezzel megfeleljen a CIC 537. kánonjának, valamint a SZET. 193. §-ának.

1.2 Plébánia működésének biztosítása

A Plébánia a Plébánia működésének céljából kezeli a Plébánia működését érintő képviselőtestületi jegyzőkönyveket.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy a Plébánia a képviselőtestületi ülésekről jegyzőkönyvet vegyen fel az ott elhangzottak visszakereshetősége érdekében és ezzel megfeleljen a CIC 537. kánonjának, valamint a SZET. 193. §-ának.

1.3 Plébániához tartozó csoportok nyilvántartása

A Plébánia a Plébániához tartozó csoportok nyilvántartása céljából kezeli a csoportok vezetőinek, kapcsolattartóinak kapcsolattartási adatait.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy a Plébániához tartozó csoportokat, a kapcsolattartók adatait nyilvántartsa és ezzel megfeleljen a CIC 529. kánon 1-2. §-ának.

1.4 Áldoztatás biztosítása

A Plébánia az áldoztatás biztosítása céljából kezeli az áldoztatási engedélyben szereplő személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy az áldoztatás biztosítva legyen és ezzel megfeleljen a CIC 230. kán. 3. §, valamint a 910. kán. 2. §-ának.

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a képviselőtestülettel, egyéb csoportok tekintetében az alábbi személyes adatok kezeli:

Adatkezelési tevékenység	Kezelt személyes adatok kategóriái
Képviselőtestületi tagok jelölésével, megválasztásával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Azonosító és kapcsolattartási adatok, rövid bemutatkozás
Plébánia működését biztosító képviselőtestületi jegyzőkönyvekkel kapcsolatban kezelt személyes adatok:	A képviselőtestületi jegyzőkönyvben szereplő személyes adatok
Plébániához tartozó csoportokkal kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Kapcsolattartási adatok
Áldoztatás biztosításával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Név, áldoztatási engedély köre

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a képviselőtestülettel, egyéb csoportokkal kapcsolatban kezelt személyes adatokat az alábbi címzettek részére adja át:

Adatkezelési tevékenység	Kezelt személyes adatok címzettjei
Képviselőtestületi tagok jelölésével, megválasztásával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Adott Plébániát, Plébánia honlapját látogatók
Plébánia működését biztosító képviselőtestületi jegyzőkönyvekkel kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Székesfehérvári Egyházmegye

Adatkezelési tevékenység	Kezelt személyes adatok címzettjei
Plébániához tartozó csoportokkal kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Érdeklődők
Áldoztatás biztosításával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Nem kerül sor adatközlésre

4. Az adatkezelés időtartama

A Plébánia a képviselőtestülettel, egyéb csoportokkal kapcsolatos személyes adatokat az alábbi időpontban semmisíti meg, illetve az alábbi időtartamon belül kezeli:

Adatkezelési tevékenység	A személyes adatok kezelésének időtartama
Képviselőtestületi tagok jelölésével, megválasztásával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Nem kerül törlésre, Plébániai levéltárba kerül elhelyezésre
Plébánia működését biztosító képviselőtestületi jegyzőkönyvekkel kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Nem kerül törlésre, Plébániai levéltárba kerül elhelyezésre
Plébániához tartozó csoportokkal kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Vezetői, kapcsolattartói jogviszony megszűnése
Áldoztatás biztosításával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Nem kerül törlésre, Plébániai levéltárba kerül elhelyezésre

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, észszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezésétől, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

6.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébánia adatvédelmi tisztviselőjéhez az adatvedelem@puspokseg.hu e-mail címen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyei számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Kereszttség kiszolgáltatására vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia a Kereszttség kiszolgáltatásának dokumentálása céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy a kereszttség kiszolgáltatásával kapcsolatos személyes adatokat kezelje és ezzel megfeleljen a CIC alább hivatkozott kánonjainak és a SZET, a KASZ alább hivatkozott §-ainak.

A kereszttség kiszolgáltatásával kapcsolatos adatkezelési célokat a CIC alábbi kánonjai és a SZET, valamint az KASZ alábbi §-ai írják elő:

	Adatkezelési cél	Kánoni hivatkozás
1.	Katekumenek nyilvántartása	CIC 206. kán. 1-2. §, 851. kán. 1. pont, 788. kán. 1. §, SZET 49. §
2.	Keresztelendők adatainak rögzítése, keresztelés időpontjának meghatározása	CIC. 877. kán. 1. §
3.	Keresztelés adatainak kereszteltek anyakönyvébe történő bejegyzése	CIC 535. kán. 1. §. és 877. kán. 1. §, SZET 58. §, valamint a KASZ 15-31. §
4.	Keresztelési emléklap kiállítása	CIC 875. kán., KASZ 9. § (4) bekezdés

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a keresztség kiszolgáltatásával kapcsolatban az alábbi személyes adatokat kezeli:

Adatkezelési tevékenység	Kezelt személyes adatok kategóriái
Katekumenek nyilvántartásával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Név, kapcsolattartási adatok
Keresztelendők adatainak rögzítésével, keresztelés időpontjának meghatározásával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	A Plébánián keresztelésre készülők azonosító adatai, szülők azonosító, vallási és kapcsolattartási adatai, keresztszülő azonosító adata és vallási adatai.
Keresztelés adatainak keresztek anyakönyvébe történő bejegyzésével kapcsolatban kezelt személyes adatok:	A megkeresztelt családi neve, keresztnéve, születési neve, védőszentje, neme, születésének helye és ideje, A keresztelés helye, ideje, Elsőáldozás helye, ideje, Bérmálás helye, ideje, A szülők családi és keresztnéve, valamint vallása, A szülők származási helye, Lakóhelye (szülők vagy saját), A keresztszülők családi és keresztnéve, vallása és lakóhelye, A keresztelő neve és hivatala.
Keresztelési emléklap kiállításával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Keresztelési emléklapon szereplő személyes adatok

3. Személyes adatok címzettjei

A keresztelés helye szerinti Plébánia, amennyiben a keresztséget más szolgáltatta ki. A Plébánia a keresztek anyakönyvét a Székesfehérvári Egyházmegye részére továbbítja.

4. Az adatkezelés időtartama

A Plébánia a keresztség kiszolgáltatásával kapcsolatos személyes adatokat az alábbi időpontban semmisíti meg, illetve az alábbi időtartamon belül kezeli:

Adatkezelési tevékenység	Személyes adatok kezelésének időtartama
Katekumenek nyilvántartása	Keresztelés időpontja
Keresztelendőők adatainak rögzítése, keresztelés időpontjának meghatározása	Keresztelés időpontja
Keresztelés adatainak kereszteltek anyakönyvébe történő bejegyzése	Nem kerül törlésre, Plébániai levéltárba kerül elhelyezésre
Keresztelési emléklap kiállítása	Emléklap átadása

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának

egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

6.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („Plébánia”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „CIC”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyéi számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („KASZ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „SZET”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Plébániai pápai áldáskéréssel kapcsolatos adatkezelésére vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia a pápai áldáskérés céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy pápai áldást kérhessen a CIC 1171. kán magyarázata alapján.

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a pápai áldáskérés céljából az áldáskérésben szereplő személyes adatokat kezeli.

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a pápai áldáskérés céljából kezelt személyes adatokat a Székesfehérvári Egyházmegye részére adja át.

4. Az adatkezelés időtartama

A pápai áldáskérés céljából kezelt személyes adatok törlésére nem kerül sor. A Plébánia a személyes adatokat tartalmazó dokumentumokat a Plébánia levéltárába helyezi.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, észszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

6.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyei számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Plébániához való tartozásra vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia a plébániához való tartozással kapcsolatban az alábbi célokból kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy a plébániához való tartozással kapcsolatos személyes adatokat kezelje és ezzel megfeleljen a CIC alább hivatkozott kánonjainak.

A Plébániához való tartozással kapcsolatos adatkezelési célokat a CIC alábbi kánonjai írják elő:

	Adatkezelési cél	Kánoni hivatkozás
1.	Plébániához tartozó krisztushívőkkel való kapcsolattartás	CIC. 529. kán 1. §
2.	Egyházi hozzájárulás fizetésének nyilvántartása	CIC. 222. kán.
3.	Stóladíj és további adományok bevételeinek igazolása	CIC. 945. kán, valamint a Számviteli Törvény 169. § (1) bekezdése
4.	Plébános ajánlása	CIC 529. kán.

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a plébániához tartozás tekintetében az alábbi személyes adatok kezeli:

Adatkezelési tevékenység	Kezelt személyes adatok kategóriái
Plébániához tartozó krisztushívőkkel való kapcsolattartás céljából kezelt személyes adatok:	Név, kapcsolattartási adatok
Egyházi hozzájárulás fizetésének nyilvántartása céljából:	Név, lakcím
Stóladíj és további adományok bevételeinek igazolása céljából kezelt személyes adatok:	Befizető neve, stóladíj összege
Plébános ajánlásával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Plébánosi ajánlásban szereplő személyes adatok

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a plébániához tartozás tekintetében a személyes adatokat az alábbi címzettek részére továbbítja:

Adatkezelési tevékenység	Kezelt személyes adatok címzettjei
Plébániához tartozó krisztushívőkkel való kapcsolattartás	Nem kerül sor adatközlésre
Egyházi hozzájárulás fizetésének nyilvántartása	Könyvvezetési szolgáltatást végző szolgáltató, amennyiben az adott plébánia könyvelését külső szolgáltató végzi
Stóladíj és további adományok bevételeinek igazolása	könyvvezetési szolgáltatást végző szolgáltató részére adja át, amennyiben az adott plébánia könyvelését külső szolgáltató végzi
Plébános ajánlás	Nem kerül sor adatközlésre

4. Az adatkezelés időtartama

A Plébánia a képviselőtestülettel, egyéb csoportokkal kapcsolatos személyes adatokat az alábbi időpontban semmisíti meg, illetve az alábbi időtartamon belül kezeli:

Adatkezelési tevékenység	A személyes adatok kezelésének időtartama
Plébániához tartozó krisztushívőkkel való kapcsolattartás	Illetékességváltás időpontja
Egyházi hozzájárulás fizetésének nyilvántartása	Hozzájárulás fizetését követő 8. év vége

Adatkezelési tevékenység	A személyes adatok kezelésének időtartama
Stóladíj és további adományok bevételeinek igazolása	Bizonylat kiállítását követő 8. év vége
Plébános ajánlás	Ajánlás átadása

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

6.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyéi számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Plébánia által szervezett programokkal kapcsolatos személyes adatok kezelésére vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

1.1 Plébánia által szervezett programokra történő jelentkezéssel kapcsolatos személyes adatok kezelése

A Plébánia a Plébánia által szervezett programokra jelentkezők nyilvántartása céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja az Ön és a Plébánia között létrejövő szerződés előkészítése és a szerződés teljesítése (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés b) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja.

1.2 Programokon való részvétellel kapcsolatos személyes adatok kezelése

A Plébánia a programokon résztvevők nyilvántartása céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja az Ön és a Plébánia között létrejött szerződés teljesítése (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés b) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja.

1.3 Utazásszervezéssel kapcsolatos személyes adatok kezelése

A Plébánia utazás megszervezése céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja az Ön és a Plébánia között létrejött szerződés teljesítése (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés b) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja.

1.4 Szobafoglalással kapcsolatos személyes adatok

A Plébánia szoba foglalása céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja az Ön és a Plébánia között létrejött szerződés teljesítése (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés b) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja.

1.5 Étélérzékenységgel kapcsolatos személyes adatok kezelése

A Plébánia speciális étkezés igénylése céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja az Ön és a Plébánia között létrejött szerződés teljesítése (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés b) pont), a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja, az egészségügyi adatok tekintetében pedig a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés e) pontja.

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a Plébánia által szervezett programok tekintetében az alábbi személyes adatok kezeli:

Adatkezelési tevékenység	Kezelt személyes adatok kategóriái
Plébánia által szervezett programokra történő jelentkezéssel kapcsolatos személyes adatok kezelése:	Név, kapcsolattartási adatok
Programokon való részvétellel kapcsolatos személyes adatok kezelése:	Név, aláírás
Utazásszervezéssel kapcsolatos személyes adatok kezelése:	Név, azonosító adatok, személyigazolvány, útleveleszám, biztosítási kötvény száma
Szobafoglalással kapcsolatos személyes adatok:	Név, azonosító adatok, személyigazolvány, útleveleszám
Ételérzékenységgel kapcsolatos személyes adatok kezelése:	Név, ételérzékenység típusa

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a Plébánia által szervezett programokkal kapcsolatban kezelt személyes adatokat az alábbi személyek részére továbbítja:

Adatkezelési tevékenység	Kezelt személyes adatok címzettjei
Plébánia által szervezett programokra történő jelentkezés	Nem kerül sor adatközlésre
Programokon való részvétel	Nem kerül sor adatközlésre

Adatkezelési tevékenység	Kezelt személyes adatok címezettjei
Utazásszervezés	Utazás megszervezésében közreműködő szolgáltató, utazás lebonyolításában közreműködő szolgáltató, biztosítótársaság
Szobafoglalás	Szálláshelyet biztosító szolgáltató
Ételérzékenység	Ételt biztosító szolgáltató

4. Az adatkezelés időtartama

A Plébánia a Plébánia által szervezett programokkal kapcsolatban kezelt személyes adatokat az alábbi időpontban semmisíti meg, illetve az alábbi időtartamon belül kezeli:

Adatkezelési tevékenység	Személyes adatok kezelésének időtartama
Plébánia által szervezett programokra történő jelentkezés	Plébánia által szervezett program vége
Programokon való részvétel	Program vége
Utazásszervezés	Utazás vége
Szobafoglalás	Utazás vége
Ételérzékenység	Program / utazás vége

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébánia adatvédelmi tisztviselőjéhez az adatvedelem@puspokseg.hu e-mail címen fordulhat.

- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyéi számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Rendezvény (tábor, búcsú stb.) szervezésével kapcsolatos személyes adatok kezelésére vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia a rendezvény szervezése céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy a rendezvény szervezésében közreműködő személyekkel kapcsolatot tudjon tartani a rendezvény szervezésével kapcsolatos ügyekben.

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a rendezvény szervezése tekintetében az Ön nevét és kapcsolattartási adatait kezeli.

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a rendezvény szervezésével kapcsolatban kezelt személyes adatokat a rendezvény szervezésében résztvevők részére adja át.

4. Az adatkezelés időtartama

A Plébánia a rendezvény szervezésével kapcsolatban kezelt személyes adatokat a rendezvény végéig kezeli.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, észszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

6.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébánia adatvédelmi tisztviselőjéhez az adatvedelem@puspokseg.hu e-mail címen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyei számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Szentelményekre vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia a szentelmények végzése céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy a szentelmények végzésre kerüljenek és ezzel megfeleljen a CIC 1166. kánonjában foglaltaknak.

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a szentelmények végzéséhez a kapcsolattartási adatait kezeli.

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a szentelmények végzése céljából kezelt személyes adatokat nem adja át harmadik személy részére.

4. Az adatkezelés időtartama

A szentelmények végzése céljából kezelt személyes adatok törlésére nem kerül sor. A Plébánia a személyes adatokat tartalmazó dokumentumokat a Plébánia levéltárába helyezi.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, észszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

6.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyei számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Szentmisére vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia a szentmise bemutatása céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy a szentmise bemutatásával kapcsolatos személyes adatokat kezelje és ezzel megfeleljen a CIC és a SZET alább hivatkozott kánonjainak.

A szentmise bemutatásával kapcsolatos adatkezelési célokat a CIC alábbi kánonjai írják elő:

	Adatkezelési cél	Kánoni hivatkozás
1.	Szentmise alkalmával teljesítendő szolgálat rögzítése	CIC 230. kán., valamint a 836. kán
2.	Szentmise bemutatása	CIC. 901. kán., SZET 81. § 2. bekezdése
3.	Alapítványi szentmise bemutatása	CIC 1308. kán
4.	Plébániát érintő hitéleti események hirdetése	CIC 761. kán.
5.	Plébánia fontos ünnepeinek, eseményeinek feljegyzése	CIC 535. kán 4. §

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a szentmise bemutatásával kapcsolatban kezelt személyes adatokat az alábbi címzettek részére adja át:

Adatkezelési tevékenység	Kezelt személyes adatok kategóriái
Szentmise alkalmával teljesítendő szolgálat rögzítésével kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Név, kapcsolattartási adatok, szolgálat típusa, dátum
Szentmise bemutatásával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Név
Alapítványi szentmise bemutatásával kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Név
Plébániát érintő hitéleti események hirdetésével kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Név, egyéb hirdetményben szereplő személyes adat
Plébánia fontos ünnepeinek, eseményeinek feljegyzésével kapcsolatban kezelt személyes adatok:	Historia Domusban szereplő személyes adatok

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a szentmise bemutatásával kapcsolatos személyes adatokat az alábbi személyek részére adja át.

Adatkezelési tevékenység	Kezelt személyes adatok címzettjei
Szentmise alkalmával teljesítendő szolgálat rögzítése	Harmadik személy részére nem adja át
Szentmise bemutatása	Szentmisén résztvevő személyek, nyilvánosság
Alapítványi szentmise bemutatása	Szentmisén résztvevő személyek, nyilvánosság
Plébániát érintő hitéleti események hirdetése	Szentmisén résztvevő személyek, nyilvánosság
Plébánia fontos ünnepeinek, eseményeinek feljegyzése	Székesfehérvári Egyházmegye

4. Az adatkezelés időtartama

A Plébánia a szentmise bemutatásával kapcsolatos személyes adatokat az alábbi időpontban semmisíti meg, illetve az alábbi időtartamon belül kezeli:

Adatkezelési tevékenység	Személyes adatok kezelésének időtartama
Szentmise alkalmával teljesítendő szolgálat rögzítése	Szolgálat teljesítése, vállalása vége
Szentmise bemutatása	Adott év vége
Alapítványi szentmise bemutatása	Nem kerül törlésre, Plébániai levéltárba kerül elhelyezésre
Plébániát érintő hitéleti események hirdetése	Adott év vége, ide nem értve a Historia Domusban szereplő személyes adatokat
Plébánia fontos ünnepeinek, eseményeinek feljegyzése	A Historia Domusban szereplő személyes adatok nem kerülnek törlésre, a Plébánia levéltárában kerülnek elhelyezésre.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezésétől, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

6.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).

- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyéi számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Szentmise közvetítésére vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Adatkezelésre vonatkozó információk

1.1 Videofelvétel készítésével kapcsolatos adatkezelés

- 1.1.1 A Plébánia a képmását, illetve videofelvétel készítése esetén a képmását és hangját az eseményeinek megörökítése, tevékenységének bemutatása céljából kezeli.
- 1.1.2 Az adatkezelés jogalapja a Rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pontja (érdekmérlegelési teszt alapján meghatározott jogos érdek), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy a szentmisét megörökítse és azokról a jövő generációinak emléket hagyjon.
- 1.1.3 A Plébánia a személyes adatait a nem adja át harmadik személy részére.
- 1.1.4 A Plébánia a személyes adatait nem törli.

1.2 Videofelvételek felhasználásával kapcsolatos adatkezelés

- 1.2.1 A Plébánia a képmását és hangját az események Krisztushívók részére történő közvetítése céljából kezeli.
- 1.2.2 Az adatkezelés jogalapja a Rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pontja (érdekmérlegelési teszt alapján meghatározott jogos érdek), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy *saját tömegtájékoztatási eszközök alkalmazásával is minden emberi hatalomtól függetlenül hirdesse az evangéliumot minden népnek és ezzel megfeleljen az Egyházi Törvénykönyv (Vatikán, 1983) 2015. évben kiadott*

fordítása 747. kánonja 1. §-ában foglaltaknak. A Plébánia jogos érdeke, hogy a szentmisét közvetítse a szentmisén személyesen megjelenni nem tudó krisztushívók számára.

1.2.3 A Plébánia a személyes adatait a Plébánia YouTube csatornájának látogatói részére teszi hozzáférhetővé.

1.2.4 A Plébánia a személyes adatait nem törli.

2. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

2.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Amennyiben kérése a személyes adatai másolatának kiadására is irányul, a Plébánia azokat az Ön rendelkezésére bocsátja.

2.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

2.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

2.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények

előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

2.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

3. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi Tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), a Magyarország latin szertartású egyházmegyei számára készült Katolikus Anyakönyvezési Szabályzat (2025) („ KASZ ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Temetésre vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

1.1 Temetési szertartás lebonyolítása

A Plébánia a temetési szertartás lebonyolítása céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy a temetési szertartás lebonyolításra kerüljön és ezzel megfeleljen a CIC 1176. kánonjában, 1182. kánonjában foglaltaknak.

1.2 Eltemettető, házastárs halottak anyakönyvébe történő bejegyzése

A Plébánia az eltemettető, házastárs halottak anyakönyvébe történő bejegyzése céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy az eltemettető, házastárs a halottak anyakönyvébe bejegyzésre kerüljön és ezzel megfeleljen a KASZ 40-46. §-ának.

1.3 Sírhelyek nyilvántartása

A Plébánia a sírhelyek nyilvántartása céljából kezeli a személyes adatokat.

Az adatkezelés jogalapja a Plébánia jogos érdeke (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pont), illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja. A Plébánia jogos érdeke, hogy a sírhelyeket nyilvántartsa és ezzel megfeleljen a CIC 1176. kánonjában foglaltaknak.

A Plébánia a maradandó értékű iratokat közérdekű archiválás céljából a Plébánia levéltárába helyezi. Az adatkezelés jogalapja közérdek (általános adatvédelmi rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia a temetési szertartás lebonyolításához a nevét és kapcsolattartási adatait kezeli.

A Plébánia a halottak anyakönyvébe történő bejegyzés érdekében a következő személyes adatokat kezeli: temetést intéző személy neve, az elhunyt házastársának vagy szüleinek családi és keresztnéve, az elhunyt eltemetőjének neve és hivatala.

A Plébánia a sírhelyek nyilvántartása érdekében a következő személyes adatokat kezeli: név, kapcsolattartási adatok.

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia a temetési szertartás lebonyolítása céljából kezelt személyes adatokat temetésen résztvevő személyek részére adja át.

A Plébánia a halottak anyakönyvébe történő bejegyzés érdekében kezelt személyes adatokat a Székesfehérvári Egyházmegye részére adja át.

A Plébánia a sírhelyek nyilvántartása érdekében kezelt személyes adatokat harmadik személy részére nem adja át.

4. Az adatkezelés időtartama

A Plébánia a temetési szertartás lebonyolítása céljából kezelt személyes adatokat a temetést követő hónap végéig kezeli.

A halottak anyakönyvében szereplő, valamint a sírhelyek nyilvántartásával kapcsolatos személyes adatok törlésére nem kerül sor. A Plébánia a személyes adatokat tartalmazó anyakönyvet a Plébánia levéltárába helyezi.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezésétől, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

6.5 Tiltakozás a személyes adatok kezelése ellen

Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen a saját helyzetével kapcsolatos okból.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

- (i) Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.
- (ii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- (iii) A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

Adatkezelő és Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége

Adatkezelő (Plébánia) neve:	Dunaújváros Római Katolikus Plébánia („ Plébánia ”)
Adatkezelő (Plébánia) elérhetősége:	Székhely: 2400 Dunaújváros, II. János Pál pápa tér 1.
Adatvédelmi tisztviselő neve és elérhetősége:	Név: Marczali Ügyvédi Iroda E-mail cím: adatvedelem@puspokseg.hu
Illetékes Egyházmegye:	Székesfehérvári Egyházmegye
Technikai és szervezési intézkedések leírása:	Lásd „Egyházi Törvénykönyv (1983; „ CIC ”), az Egyházmegyei Törvénykönyv (Székesfehérvári Egyházmegye; „ SZET ”) és a Székesfehérvári Egyházmegye Plébániákra vonatkozó Adatbiztonsági Szabályzata”

Plébánia által fenntartott urnatemetőbe történő belépés biztosításával kapcsolatos személyes adatok kezelésére vonatkozó adatkezelési tájékoztató

1. Az adatkezelés célja és jogalapja

A Plébánia az Ön személyes adatait a területére való belépési jogosultság kontrollálása, valamint a Plébánia területén a belépési jogosultság kontrollálása céljából kezeli.

A Plébánia az Ön belépésének idejét, a belépőkártya számát a belépésre jogosult személyek azonosítása és belépési jogosultság azonosítása és ellenőrzése céljából kezeli.

Az adatkezelés jogalapja az Ön és a Plébánia között létrejövő szerződés teljesítése (Rendelet 6. cikk (1) bekezdés b) pont, illetve a vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja.

2. Személyes adatok kategóriái

A Plébánia az urnatemetőbe való belépési jogosultság biztosítása tekintetében a következő személyes adatok kezeli: név, belépőkártya száma, kapcsolattartási adatok, be- és kilépés időpontja.

3. Személyes adatok címzettjei

A Plébánia az urnatemetőbe való belépési jogosultság biztosításával kapcsolatban kezelt személyes adatokat nem teszi hozzáférhetővé harmadik személyek részére.

4. Az adatkezelés időtartama

A Plébánia az urnatemetőbe való belépési jogosultság biztosításával kapcsolatban kezelt személyes adatokat nem törli.

5. Az adatkezelési tájékoztató módosítása

A Plébánia a jelen adatkezelési tájékoztatót bármikor módosíthatja. A módosított adatkezelési tájékoztatót akkor kell alkalmazni, amikor azt a Plébánia közzéteszi.

6. Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében a Plébániához a fenti elérhetőségen fordulhat.

A Plébánia az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele.

A Plébánia szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról a Plébánia a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

6.1 Hozzáféréshez való jog

Kérhet visszajelzést arra vonatkozóan, hogy a Plébánia kezeli-e a személyes adatait. Ha a Plébánia a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- a Plébánia milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- a Plébánia kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- a Plébánia alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

A Plébánia az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében a Plébánia meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

6.2 Helyesbítéshez való jog

Kérheti, hogy a Plébánia indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse vagy egészítse ki pontatlan, illetőleg hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, a Plébánia a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

6.3 Törléshez való jog

A Plébánia, kérésére, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, kivéve, ha az adatkezelés a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából, a személyes adatok kezelését előíró, a Plébániára alkalmazandó jogi kötelezettség teljesítése, illetőleg jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez szükséges.

A Plébánia, erre irányuló kérése hiányában is, indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben azokra az eredeti adatkezelési célból a továbbiakban nincs szüksége, a személyes adatait jogellenesen kezelték, a Plébánia jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

6.4 Adatkezelés korlátozásához való jog

A személyes adatai kezelésének korlátozását kérheti, ha vitatja azok pontosságát, az adatkezelés jogellenes és Ön a személyes adatok törlését ellenzi, a Plébániának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli vagy a saját helyzetével kapcsolatos okból tiltakozik az adatkezelés ellen.

7. Jogsértés esetén tehető lépések

7.1 Ha úgy gondolja, hogy a Plébánia megsértette a jogait a személyes adatai kezelése során, akkor a Plébánia adatvédelmi tisztviselőjéhez az adatvedelem@puspokseg.hu e-mail címen fordulhat.

7.2 A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).

7.3 A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye

(ideiglenes lakcím), illetve a Plébánia székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.